[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  от 20 апреля 2015 г. № 24
Об утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения на территории Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
в 2015-2017 годах»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Уставом Вертячинского сельского поселения, Администрация Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области,

            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную  программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории Вертячинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области в 2015-2017 годах».

2. Обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации Вертячинского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Вертячинского сельского поселения                                            С.В. Минаков